
Почетна состојба на 01.01.2019 година -  ден.                                           

ПРИХОДИ

50.000,00 ден.                                 

Б) Приходи од спроведување на кампањи 97.500,00 ден.                                 

119.511,00 ден.                              

Г) Приходи од донации 39.860,00 ден.                                 

Д) Приходи од членарини -  ден.                                            

Ѓ) Приходи од организација на работилници 149.694,00 ден.                              

Е) Приходи од надомест на трошоци 34.969,00 ден.                                 

491.534,00 ден.                   
Вкупно средства за располагање 491.534,00 ден.                   

ТРОШОЦИ

1                                  21.283,00 ден. 
2
3 Набавен ситен инвентар, компјутери и други основни 

средства                                  49.960,00 ден. 
4 Наем на сали, опрема и сл.                                  35.400,00 ден. 
5                                        635,00 ден. 
6

                                 24.811,00 ден. 
7                                  55.569,00 ден. 
8 Угостителски и хотелски трошоци по проекти                                  18.038,00 ден. 
9 Реклама во земјата и странство, репрезентација во 

земјата и странство                                  80.757,00 ден. 
10                                     5.544,00 ден. Трошоци за платени членарини

Вкупни приходи за период 01.01.-31.12.2019:

Потрошен материјал и други материјали
Трошоци за одржување хигиена

Трошоци за печатење, графичка дејност и укоричување 
Трошоци за автобуски, авионски превоз, такси превоз и 
други патни трошоци
Трошоци за пошта, телефон, интернет

Здружение за културен и медиумски 
активизам КВИР СКВЕР Скопје

ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА ПЕРИОД

01.01.2019-31.12.2019

А) Приходи од дизајн

В) Приходи од грант проекти 



11
                                 14.310,00 ден. 

12 Авторски хонорари и хонорари по договор за повремени 
работи                                130.500,00 ден. 

13 Банкарска провизија                                     7.936,00 ден. 
14 Негативни курсни разлики                                        353,00 ден. 
15                                     8.702,00 ден. 

453.798,00 ден.                   
Данок на непризнати трошоци -  ден.                                 

Крајна состојба на 31.12.2019 37.736,00 ден.                     

Однапред пресметани и платени трошоци 37.306,00 ден.                     

Обврски према примени позајмици -  ден.                                            
Обврски од претходна година -  ден.                                            
Вкупни обврски за пренос во наредна година -  ден.                                            

Состојба на жиро сметка на 31.12.2019 430,00 ден.                                     

Услуги за препис и превод, адвокатски, правни и 
сметководствени услуги

Останати трошоци

Вкупни трошоци:

за пренос во наредна година 


